processuais  administrativas  e  judiciais,  bem  como  de  apoio  e
assessoria  ao  setor  de  licitações,  conforme  as  necessidades
jurídicas da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN.

Contratado(a):  SOUZA RIBEIRO ADVOCACIA, inscrita no CNPJ:
59.012.434/0001-54

Valor: R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais).

Vigência: 12 (doze) meses

LAGOA DE VELHOS/RN, 06 de maio de 2025.

Assinatura:  José  Hélio  da  Fonseca  Júnior/Presidente  da  Câmara
Municipal.